Protokół Nr II/2024
z sesji Rady Gminy Osielsko
z dnia  14 maja 2024 roku
	w sali sesyjnej Urzędu Gminy Osielsko
przy ul. Jana Pawła II 28


Sesja zwołana w trybie art. 20 ust. 3 (na wniosek radnych) ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 690).

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Beata Polasik.
Protokolant: Wiesława Klimek.
Sesja trwała od godz. 1500 do 1515.
Na 15 radnych obecnych było 14 radnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obrady Rady Gminy są transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. Uczestnicząc w sesji Rady Gminy  wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 	o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016r.

Obecni na sesji byli również: Wójt Gminy p. Janusz Jedliński i Zastępca Wójta p. Violetta Dąbrowska.
Sołtysi Cichański Konrad, Frelichowska   Violetta, Kraszkiewicz Ireneusz, Lachowska  Krystyna i Szatkowska-Rzepka Danuta.   

Przewodnicząca obrad przedstawił porządek obrad:                      
1. Otwarcie sesji.	
2. Złożenie ślubowania przez radną nieobecną na I sesji Rady Gminy.

Obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez  radną Lucynę Balbuzę-Walkowską, która była nieobecna na I sesji Rady Gminy Osielsko w dniu 7 maja 2024 r.
 Koordynator Wyborczy p. Violetta Dąbrowska wręczyła Lucynie Balbuzie-Walkowskiej zaświadczenie o wyborze na radnego.
Przewodnicząca obrad poinformowała,  że ślubowanie odbędzie się w następujący sposób. Odczytam rotę ślubowania, a  radna Lucyna Bal;buza-Walkowska powstaje i wypowiada wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".
Przystępujemy do  ślubowania.
Odczytuję rotę ślubowania: 
 "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."
 Radna Lucyna Bal;buza-Walkowska  "ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".
Gratuluję i stwierdzam, że radny złożył ślubowanie i objął mandat radnego Rady Gminy Osielsko kadencji 2018-2023.
 
3. Stwierdzenie quorum.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji ds. rozwoju gospodarczego,
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji ds. rodziny, 
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji rewizyjnej,
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego komisji
 ds. rozwoju gospodarczego,
10.Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego   komisji ds. rodziny, 
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego	  komisji rewizyjnej,
12.Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego	  komisji skarg, wniosków i petycji.
13. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Osielsko.
14. Zamknięcie sesji.	

Ad. 4 	
Przyjęcie porządku obrad.
Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie przedstawiony porządek obrad. Wynik głosowania imiennego był jednogłośny - za.

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji ds. rozwoju gospodarczego.
Radni, wyrazili akces pracy w komisji ds. rozwoju gospodarczego. Wobec braku pytań Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji ds. rozwoju gospodarczego następujących radnych:
1) Paweł Kamiński,
2) Andrzej Matusewicz,
3) Piotr Gondek,
4) Jacek Paliwoda,
5) Lucyna Balbuza – Walkowska,
6) Sławomir Stachewicz,
7) Andrzej Wiekierak.

Wynik głosowania był jednogłośny - za.

Uchwała Nr II/4/2024
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji ds. rodziny.
 Radni, wyrazili akces pracy w komisji ds. rodziny. Wobec braku pytań Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji ds. rodziny następujących radnych:
1) Daniel Kossakowski,
2) Marek Protasewicz,
3) Karolina Kubanek - Bryś,
4) Piotr Stelmach,
5) Beata Polasik,
6) Adelina Porazińska,
7)Maciej Landowski.
 
Wynik głosowania był jednogłośny - za.

Uchwała Nr II/5/2024
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji rewizyjnej
Radni, wyrazili akces pracy w komisji rewizyjnej. Wobec braku pytań Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji rewizyjnej, następujących radnych:
1)  Sławomir Stachewicz,
2)  Jacek Paliwoda,
3)  Andrzej Matusewicz,
4)  Piotr Gondek,
5)  Adelina Porazińska.

Wynik głosowania był jednogłośny - za.

Uchwała Nr II/6/2024
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji.

Radni, wyrazili akces pracy w komisji skarg, wniosków i petycji . Wobec braku pytań Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji, następujących radnych:
1). Daniel Kossakowski,
2). Karolina Kubanek – Bryś,
3). Piotr Stelmach,
4). Marek Protasewicz,
5). Maciej Landowski,
6). Andrzej Wiekierak.
Wynik głosowania był jednogłośny - za.

Uchwała Nr II/7/2024
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji  ds. rozwoju gospodarczego,
Przewodnicząca obrad poinformowała, że przewodniczących komisji i ich  zastępców powołuje Rada Gminy spośród radnych danej komisji na wniosek radnych będącymi członkami tej komisji.

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie powołanie projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącej komisji ds. rozwoju gospodarczego Lucynę Balbuzę - Walkowską, a na zastępcę  Jacka Paliwodę.
 Wynik głosowania był jednogłośny - za.	

Uchwała Nr II/8/2024
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego  komisji ds. rodziny.

Przewodnicząca obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołanie przewodniczącego komisji ds. rodziny  Daniela Kossakowskiego, a na zastępcę Marka Protasewicza. 
Wynik głosowania był jednogłośny - za.

Uchwała Nr II/9/2018
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji rewizyjnej,

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącego komisji rewizyjnej  Andrzeja Matusewicza, a na zastępcę Sławomira Stachewicza.	
Wynik głosowania był jednogłośny - za.	

Uchwała Nr II/10/2024
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.
 

Ad. 12.Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego  komisji skarg, wniosków i petycji.

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Piotra Stelmacha, a na zastępcę Karolinę Kubanek – Bryś.
Wynik głosowania był jednogłośny - za.

Uchwała Nr II/11/2024
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.

Ad. 13  Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Osielsko.
Przewodnicząca obrad poinformowała, że przedstawione stawki, które państwo otrzymali  są pozostawienie na dotychczasowym poziomie. 
Wobec braku pytań przewodnicząca obrad podała pod głosowanie w sprawie  ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Osielsko.
Wynik głosowania był następujący:
za – 13
przeciw – 1
wstrzymał się – 0.
Uchwała Nr II/12/2024
stanowi załącznik do protokołu
wraz z wynikiem głosowania imiennego.

Pan Janusz Jedliński objął obowiązki Wójta Gminy Osielsko z chwilą złożenia wobec Rady Gminy Osielsko ślubowania na sesji w dniu 7 maja 2024 r. (zgodnie z art. 29a ustawy 
o samorządzie gminnym) w związku  z tym ustalono wynagrodzenie od 7 maja 2024 r.


 
Przewodniczący obrad zamykając posiedzenie Rady podziękował wszystkim za udział.  
                    Protokolant                                                  Przewodnicząca obrad

                Wiesława Klimek                                                   Beata Polasik
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